
 

Skuodo rajono savivaldybės viešojo sektoriaus 

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 
SKUODO ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 

____________________________ 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. vasario 24 d. 

Skuodas 

 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Skuodo atviro jaunimo centro (toliau - SAJC) vizija – jaunimo poreikius atitinkanti 

neformalaus ugdymo įstaiga, atvira ir saugi erdvė jaunimo veiklai. Pagrindinė veikla – gerinti jaunų 

žmonių Skuodo rajono savivaldybėje laisvalaikio užimtumo kokybę, padėti stiprinti jaunimo 

motyvaciją įsitraukti į aktyvų visuomeninį gyvenimą, didinti jaunų žmonių savirealizacijos galimybes 

taikant atviro darbo su jaunimu principus.  

SAJC tikslinė grupė 14 – 29 metų amžiaus (kaip nustatyta Jaunimo politikos pagrindų 

įstatyme) Skuodo rajono jaunuoliai.  Atvirame jaunimo centre yra laukiami visi jauni žmonės, 

kuriems reikia erdvės save realizuoti, saugiai pabūti ir praleisti laisvalaikį, pasikalbėti išgyvenant 

linksmesnį ar  sunkesnį laikotarpį. Atviras darbas su jaunuoliais, neskirsto jų į „rizikos“ ar „ne 

rizikos“, socialinio darbo „klientus“ ar „ne klientus“. Atviras darbas suteikia galimybes teikti 

reikiamas socialines paslaugas, leidžiančias stiprinti jaunus žmones tada, kai jiems to 

reikia.  Paslaugos teikiamos jaunuoliams priimtinoje ir saugioje aplinkoje nepaisant jų lyties, rasės, 

tautybės, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, lytinės orientacijos, religinės 

priklausomybės ir kt.  

SAJC savo veikloje vadovaujasi atviro darbo su jaunimu principais: atvirumo – centras yra 

atviras socialiniams kultūriniams pokyčiams, skirtingoms gyvenimo situacijoms, sąlygoms, 

pasaulėžiūroms bei jaunų žmonių pomėgiams; prieinamumo – centre vykdomos veiklos ir teikiami 

pasiūlymai jaunam žmogui nepriklauso nuo narystės, nėra dalyvavimo mokesčių ar kitų veiksnių, 

galinčių riboti jaunų žmonių įsitraukimo galimybes; savanoriškumo – visos atviro darbo veiklos ar 

įsitraukimo į jas pasiūlymai yra paremti jaunų žmonių savanorišku laisvu apsisprendimu; aktyvaus 

dalyvavimo – jauni žmonės įsitraukia ir aktyviai dalyvauja priimant sprendimus dėl konkrečių atviro 

darbo su jaunimu vykdymo sąlygų nustatymo; orientavimosi į jaunų žmonių socialinius poreikius – 

atviras darbas su jaunimu orientuojamas į jaunų žmonių poreikius, jų gyvenimo situaciją ir sąlygas, 

sprendžiami tie klausimai, kurie domina jauną žmogų ir yra jam svarbūs.  

Jaunimo centre svarbus procesas, o ne rezultatas. Jaunimo centras priima visus jaunuolius ir 

suteikia jiems galimybę eksperimentuoti, išbandyti save įvairiose veiklose. Darbuotojai stebi 

jaunuolius ir tik reikiamu momentu pataria: jaunuoliai mokosi viską atlikti patys. Atviras jaunimo 

centras, priešingai nei kitos organizacijos, sąmoningai kuria palankesnes sąlygas, kad galėtų ateiti ne 

tik aktyvūs, bet ir nedrąsūs jauni žmonės.  

Siekiant atitikti vieną iš atviro darbo su jaunimu principų ir būti prieinamam - jaunimo centro 

darbo laikas orientuotas į antrą dienos pusę, pritaikytas prie jaunuolių poreikių. SAJC dirba 

antradieniais – šeštadieniais, lankytojai laukiami nuo 13.00 iki 20.00 val. Šeštadienį sudaryta 



 

galimybė aplankyti jaunimo centrą studentams, kurie „užaugo“ čia, patyrė daug gražių akimirkų, įgijo 

gyvenimui reikalingų įgūdžių. Šios dienos taip pat gali būti išnaudotos įvairių veiklų, žygių, išvykų 

organizavimui.  

2022 m. SAJC darbuotojai stengėsi gerinti jaunų žmonių Skuodo rajono savivaldybėje 

laisvalaikio užimtumo kokybę, padėti stiprinti jaunimo motyvaciją įsitraukti į aktyvų visuomeninį 

gyvenimą, didinti jaunų žmonių savirealizacijos galimybes taikant atviro darbo su jaunimu principus. 

Siekiant  viso to pasiekti vyko įvairaus pobūdžio veiklų. Buvo organizuoti jaunuolių saviraišką, 

kūrybiškumą, toleranciją kitam ugdantys užsiėmimai, veiklos skatinančios turiningą laisvalaikio 

praleidimą, sėkmingą integraciją į socialinį gyvenimą. SAJC taip pat teikė mobiliojo darbo paslaugas. 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 Skuodo atviram jaunimo centrui veikloms vykdyti ir įgyvendinti, darbuotojų darbo 

užmokesčiui 2022 m. buvo skirta 57,3 tūkst. eurų asignavimų, iš kurių faktiškai panaudota  56 tūkst. 

eurų. Metų pabaigoje dirbo 4 darbuotojai (šiuo metu viena darbuotoja vaiko auginimo atostogose). 

SAJC veikla buvo vykdoma pagal 2022 m. veiklos planą, kuris buvo suderintas su Skuodo atviro 

jaunimo centro taryba.  Taip pat mobilaus ir atviro darbo planai 2022m. buvo suderinti su Skuodo 

rajono savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatore.  

 Įgyvendinant 2022 metų veiklos planą buvo atsižvelgiama į Skuodo atviro jaunimo 

centro metinį veiklos planą ir Skuodo rajono savivaldybės parengto veiklos plano strateginį tikslą – 

užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą bei skatinti jaunimo iniciatyvas ir aktyvią 

visuomeninę veiklą.  2022 metais SAJC vykdė veiklas skirtas jauniems žmonėms, suteikė saugią ir 

atvirą erdvę kiekvienam jaunuoliui, kurie atėjo saugiai ir turiningai praleisti laiką, skatino jaunimą 

dalyvauti veiklose, taip ugdant jų socialinius įgūdžius.  

 2022 metais SAJC organizuota jaunimo užimtumą skatinanti veikla, kurios dėka buvo 

stiprinamos asmeninės jaunuolių savybės. Jaunimas buvo skatinamas siūlyti ir įgyvendinti savo 

idėjas, taip buvo ugdomas kūrybiškumas ir savarankiškumas. Vyko stalo žaidimų vakarai: žaisti 

žaidimai, lavinantys reakciją („Taco“, „5 sekundės“), lavinantys intelektualinį ir kūrybinį mąstymą 

(„Spręskime problemas“, „Lietuva“, „Dixit“, „Cortex“ ir kt. ),  lavinantys komunikaciją („Alias“, 

„Pokalbių gidas. Pašnekesių kortelės“ ir kt.), skatinantys kritinį mąstymą („Populistas“), lavinantys 

loginį mąstymą („Uno“, „bebriukai“ ir kt.). Taip pat ataskaitiniais metais, esant geroms oro sąlygoms, 

organizuoti įvairūs žaidimai lauke: „bulvė“, „tinklinis“ ir kt. Organizuoti „Filmų vakarai“, kurių metu 

žiūrėti įvairūs filmai - tiek skatinantys susimąstyti bei sprendžiantys įvairias problemas („Didelis 

raudonas šuo“), po kurių su jaunimu buvo dirbama pagal pateiktą metodinę medžiagą, tiek filmai, 

leidžiantys atsipalaiduoti.  2022 metais SAJC darbuotojos kartu su jaunuoliais organizavo stalo 

teniso, oro ritulio bei dėlionių turnyrus, kurių metu dalyvavo ir Skuodo miesto, ir Skuodo rajono 

jaunimas, bei iš studijų grįžęs jaunimas.   

 Siekiant gerinti jaunimo socialinius įgūdžius, jaunimo centre organizuoti kulinariniai 

užsiėmimai, kurių metu jaunimo darbuotojai kartu su jaunais žmonėmis gamino įvairius patiekalus. 

Siekiant šviesti jauną žmogų apie sveikos gyvensenos svarbą, organizuoti kulinariniai užsiėmimai, 

kurių metu gaminti maistingesni patiekalai bei diskutuota sveikatinimo klausimais. Siekiant praleisti 

daugiau laiko gamtoje organizuoti ir „PIC NIC“ iškyla,  žiemos iškyla, kurių metu su jaunuoliais 

buvo leistasi į trumpą žygį, kad pasiekti iškylos vietą, o vietoje buvo kuriamas laužas, gaminamas 

maistas bei karšta arbata. Užsiėmimų metu stengtasi stiprinti asmenines jaunuolių savybes, jauni 

žmonės mokomi dirbti komandose, komunikuoti ir bendradarbiauti. Svarbu paminėti, kad veiklų 

metu, esant poreikiui, yra aptariami jaunimui svarbūs klausimai, jų kasdienybė, jų aplinkoje 

vyraujančios problemos. 



 

Jaunimo centro darbuotojai 2022 m. nuolat taikė individualaus darbo su jaunimu 

metodus. Jaunuoliams padėta susitvarkyti su kasdienybėje iškylančiais sunkumais. Suteikta pagalba 

naudojantis įvairiomis e. platformomis, padėta planuoti keliones, bendrauta su Klaipėdos valstybine 

kolegija apie priėmimo taisykles siekiant padėti absolventei apsispręsti renkantis profesiją ir įsilieti į 

akademinę bendruomenę. 

2022 metais Skuodo jaunimas kartu su jaunimo darbuotoja ir jaunimo reikalų 

koordinatore dalyvavo Jaunimo vasaros akademijoje, kurioje buvo diskutuojama jaunimui aktualiais 

klausimais, Nemirsetoje esančiame kempinge susirinkę jaunuoliai tris dienas dalyvavo bendrose 

diskusijose, kūrybinėse dirbtuvėse, darbo grupėse, sportinėse bei orientacinėse rungtyse bei kitose 

veiklose, kurių dėka jaunuoliai galėjo lavinti savo socialinius įgūdžius, kompetencijas. Jaunuoliai 

įgijo žinių, būtinų veiksmingai jaunimo veiklos plėtrai. Taip pat buvo kalbama apie Europos Sąjungos 

finansuojamus projektus, vyko karjeros dirbtuvės. Dėmesys buvo skiriamas ir klimato kaitai, laisvų 

nuo neapykantos bendruomenių kūrimui Lietuvoje. Jaunuoliai turėjo galimybės sudalyvauti koncerte, 

kurį dovanojo Palangos miesto savivaldybė.  

2022 metais Skuodo atvirame jaunimo centre buvo minimos šventes. Valentino dienos proga 

suorganizuota makiažo pamokėlė, kurioje merginos mokėsi makiažo subtilybių, šventinės foto 

sienelės paruošimas ir įsiamžinimas prie jos momentiniu fotoaparatu. Vasario 16-ąjai paminėti 

parengtos Online „protų kovos Kahoot“, kur dalyviai tikrinosi istorines žinias, o geriausieji buvo 

apdovanoti SAJC atributika. Minint „Žemės dieną“ tvarkyta Skuodo atviro jaunimo centro aplinka. 

Siekiant skatinti jaunuolių ekologišką mąstymą, pilietiškumą, socialinį aktyvumą prisidėjome prie 

akcijos „Darom“, kurios metu tvarkėme Skuodo žydų kapinių, genocido vietą. Paminėti mamos ir 

tėčio dienas, buvo skelbiami nuotraukų konkursai „Aš ir mano Mama“, „Aš ir mano Tėtis“, kur 

daugiausiai „patiktukų“ surinkusi nuotrauka buvo atspausdinta ant foto drobės.  Europos dienai 

paminėti paruoštas testas „Kahoot“ programoje, kuriame turėjo galimybę pasitikrinti žinias apie 

Europą.  Šeimos dienai paminėti prisidėjome prie „Skuodo veiklių mamų klubo“ organizuojamos 

šventės Skuodo miesto parke.  Švenčiant rugsėjo 1-osios šventę Skuodo atviras jaunimo centras 

Mosėdžio akmenų parke vykdė veiklas darželinio ir mokyklinio amžiaus vaikams – vyko edukacinis 

užsiėmimas ir lavinantys bei linksmi užsiėmimai su mažaisiais. Vėliau sudalyvauta Rugsėjo 1-osios 

eisenoje Skuode. Skambant gitaros akordams bei dainoms Mokslo bei žinių šventės Skuode metu 

jaunimas kartu su SAJC darbuotojomis,  Savivaldybės meru P. Pušinsku, mero pavaduotoja D. 

Budriene, Administracijos direktoriumi Ž. Ramanavičiumi, Administracijos direktoriaus 

pavaduotoju R. Rozga, jaunimo reikalų koordinatore Edita Laiviene dalyvavo eisenoje Skuodo 

miesto parke ir pasodino iš Stelmužės ąžuolo gilės išaugintą ąžuoliuką. Taip pat Skuodo atvirame 

jaunimo centre minėjome „Heloviną“. Kelias dienas kartu su jaunuoliais puošėme erdves savo 

pagamintomis dekoracijomis. Vyko „Helovino“ diskoteka, prieš kurią kartu su Rūta Ščervenina 

mokėmės grimo paslapčių.  Visų šventųjų dienai paminėti kartu su jaunuoliais vykome į latvių 

kapelius, esančius Šarkėje, juos sutvarkėme ir uždegėme žvakeles. Na ir  žinoma minėjome 

gražiausias metų šventes – Kalėdas. Kartu su jaunuoliais puošėme SAJC, gaminome „Kalėdinį paštą“, 

kartu rašėme laiškus kuriais keitėmės švenčių išvakarėse . Taip pat jaunuoliai patys organizavo 

„Kalėdinį stalo teniso turnyrą“. 

2022 metai buvo paskelbti Lietuvos ir Europos jaunimo metai. Veiklos plane buvo 

numatytos papildomos veiklos, būtent šiai progai paminėti. Siekiant pritraukti ir vyresnius jaunuolius, 

buvo suorganizuota ir įgyvendinta užimtumą ir miesto pažinimą skatinanti veikla, kurios metu 

jaunuoliai, remiantis veiklos nuostatais ir taisyklėmis, turėjo galimybę sudalyvauti slėpynėse su 

automobiliais  Skuodo mieste. Taip pat buvo organizuota stovykla  „Jaunimo vasara“ – trijų dienų 

stovykla, kurios metu jaunuoliams užsiėmimus vedė lektorius Nerijus Miginis. Stovykloje jaunuoliai 

turėjo galimybę sudalyvauti ir SAJC siūlomose veiklose: orientacinėse varžybose, viktorinoje, 

sportinėse bei kulinarinėse veiklose. Siekiant užimti jaunuolius ir vėlesniu paros laiku, organizuota 

„Naktis jaunimo centre“, veikloje dalyvavo ir svečiai iš Akmenės jaunimo centro „IVIDU“,  savo 

pranešimą apie „Jaunimo politiką Skuode“ pristatė Skuodo jaunimo reikalų koordinatorė Edita 



 

Laivienė. Veiklos metu jaunuoliai pristatė kokį atvirą jaunimo centrą mato šiandien, ir kokį norėtų 

matyti. Lapkričio mėnesį Skuodo Pr. Žadeikio gimnazijoje įvyko „Naktinis tinklinis“, kuriame 

dalyvavo 8 komandos. Jaunimo metams suorganizuotos veiklos labai pasiteisino, tad bus tęsiamos ir 

ateinančiais metais.   

Siekiant užtikrinti jaunų žmonių turiningą laisvalaikį, ugdymą(-si) ir socialinę integracija bei 

vykdyti jaunimo įgalinimą jų gyvenamojoje teritorijoje, ataskaitiniais metais jaunimo darbuotojai 

vykdė ir mobiliojo darbo paslaugas.  Paslaugos buvo teikiamos Pašilės, Nausėdų, Šauklių, Barstyčių 

bei Aleksandrijos jaunuoliams.  Susitikimų metu vykdomos įvairios veiklos. Žaisti įvairūs stalo 

žaidimai, ugdantys reakcija, loginį mąstymą, kūrybiškumą, komunikaciją („Taco“ , „Tic tac boom“, 

„5 sekundės“ , „ego“, „Dixit“,  „Keliaujame po Lietuvą“ ir kt. ). Organizuoti įvairūs „protmūšiai“ ir 

viktorinos. Organizuoti kulinariniai užsiėmimai, iškylos. Propaguojant aktyvų gyvenimo būdą, esant 

palankioms oro sąlygoms, veiklos buvo vykdomos lauke.  Kartu su jaunuoliais žaidėme ir gerai 

žinomus žaidimus, ir mažiau girdėtus ir bandytus, tokius kaip „Kriketas“, „Petankė“ ir pan.  

Organizuotos filmų peržiūros, po kurių vyko aptarimai ir refleksijos.  Taip pat veiklų metu užsiėmėme 

ir kūrybine veikla, kurių metu buvo stiprinamas jaunuolių kūrybiškumas, atsakingumas, darbas 

komandoje, skatinama saviraiška: mokėmės dekoruoti dekupažo pagalba, piešėme ant stiklinių indų, 

kūrėme savo žvakides, piešėme savo pirkinių maišelius, vėrėme apyrankes. Ataskaitiniais metais 

kartu su jaunuoliais mobilaus darbo metu minėjome šventes – puošėme velykinius kiaušinius, 

gaminomės kalėdinius vainikus, vykdėme temines viktorinas. Esant galimybei, su jaunuoliais 

prisijungėme prie bendruomenių vykdomų veiklų – prisidėjome puošiant Aleksandrijos centrą 

Velykoms,  taip pat kartu su jaunuoliais parengėme pasirodymą Aleksandrijos eglutės įžiebimo 

šventei, kartu su Barstyčių jaunuoliais prisijungėme prie bendruomenės gaminant kalėdines 

dekoracijas.  Visada jaunus žmones nutolusius nuo Skuodo stengiamės informuojami apie mokymosi 

ir savanorystės galimybes, galimybes dalyvauti stovyklose. Veiklų metu taip pat paliečiamos 

jaunuoliams aktualios temos.  Taip pat organizuotos 2 misijos „Lobis“, kurių metu veiklos dalyviai 

gavo orientacines nuotraukas, kaip užuominas, kur slepiasi lobis. Lobiai buvo slepiami įvairiose 

Skuodo rajono vietovėse, taip išplečiant dalyvių skaičių.  Ir organizuota stovykla „Mobiliai II“, kurios 

metu jaunuoliai turėjo galimybę pabūti gamtoje, dalyvauti jaunimo darbuotojų paruoštose veiklose: 

sportiniuose turnyruose, karaoke, kūrybinėse veiklose.  

Stiprinant tarpžinybinį bendradarbiavimą buvo tęsiamas bendradarbiavimas su kitų rajonų 

jaunimo centrais: BĮ Gargždų atviras jaunimo centru, VšĮ Rokiškio jaunimo centru, VšĮ Akmenės 

jaunimo centru, VšĮ Telšių atviro jaunimo centru, BĮ Rietavo atviro jaunimo centru, Mažeikių atviru 

jaunimo centru -RIFAS. Bendradarbiavimo tikslas organizuoti susitikimus ,,Atvejo analizė“  vieną 

kartą ketvirtyje, kurių metu analizuojamos įvairios situacijos, susijusios su jaunais žmonėmis: 

psichotropinių medžiagų, elektroninių cigarečių vartojimas, smurtas šeimoje ir kt. Susitikimų metu 

dalintasi gerosiomis ir blogosiomis patirtimis, projektų rašymų iššūkiais ir patirtimis. 

 Ataskaitiniais metais SAJC darbuotojai, siekiant užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę 

Skuodo rajone, tęsė jau užmegztas draugystes su įvairiomis rajono organizacijomis, taip pat ieškojo 

ir naujų. SAJC bendradarbiaujant su Skuodo veiklių mamų klubu minėjo tarptautinę šeimos dieną bei 

dalyvavo jų organizuotoje šeimos šventėje pristatydamos jaunimo centrą ir vykdomas veiklas. Taip 

pat prisidėta prie renginio „Saugus vaikas – laimingas vaikas“, kur Mosėdžio miestelyje vyko Skuodo 

rajono socialinių pedagogų-psichologų metodinio būrelio organizuojama šventė, skirta paminėti 

mėnesį be smurto prieš vaikus.  Birželio mėnesį Skuode organizuotas tarptautinis jaunimo forumas, 

kuriame savo veiklas apie neformalųjį švietimą pristatė svečiai iš Japonijos, Latvijos, Lenkijos, 

Ukrainos ir Lietuvos. SAJC darbuotojos prisidėjo ruošiant prezentaciją, registruojant dalyvius ir kt. 

SAJC darbuotojos kartu su savanoriais dalyvavo Skuodo rajono kultūros centro organizuotoje 

šventėje „Gėlių fiesta“, kurios metu sukurtas paveikslas iš gėlių – Lietuvos jaunimo metų logotipas. 

Taip pat bendradarbiaujant su jaunimo reikalų koordinatore ir Skuodo rajono savivaldybės 

R.Granausko viešąja biblioteka suorganizuotos ir jaunimo verslumo ugdymo dirbtuvės „VerslAUK 

kartu“, kurių metu buvo mokoma verslo pagrindų bei buvo supažindinta su įdomiais verslo praktikais 



 

(influenceriais, marketingo specialistais, fotografais ir kt.). Taip pat 2022 m. buvo tęsiamas gražus 

bendradarbiavimas su Skuodo rajono bendruomeniniais šeimos namais bei  Skuodo rajono Mosėdžio 

vaikų lopšeliu-darželiu prisidedant prie jų organizuojamų veiklų, stovyklų. Bendradarbiauta su 

Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centru, Skuodo rajono kultūros centru prisidedant 

prie jų organizuojamų renginių. Žinoma, palaikomas glaudus bendravimas ir su visomis Skuodo 

rajono mokyklomis: Skuodo Pr. Žadeikio gimnazija, Skuodo Bartuvos progimnazija, Skuodo rajono 

Ylakių gimnazija, Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija bei Skuodo amatų bei paslaugų mokykla.  

Atviro jaunimo centro koncepcijoje pabrėžiama, kad centro bendradarbiavimas tiek nacionaliniu, tiek 

vietos lygmeniu yra ypatingai svarbus efektyviam jaunimo politikos įgyvendinimui, tad visada 

stengiamės palaikyti gražų bendradarbiavimą su visomis rajono įstaigomis ir organizacijomis, taip 

siekiant pagerinti Skuodo rajono jaunimo gyvenimo kokybę bei stiprinti Skuodo atviro jaunimo 

centro įvaizdį.  

      Siekiant užtikrinti kuo kokybiškesnį atvirą bei mobilų darbą su jaunimu, kiekvienais metais 

Skuodo atviro jaunimo centro darbuotojai stengiasi pateikti projektinių paraiškų. Ataskaitiniais 

metais buvo įgyvendinti 3 projektai: Skuodo rajono savivaldybės ,,Neformaliojo vaikų švietimo 

programų konkursas“ paraiška ,,Skautiškas nuotykis“, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos ,,Atvirųjų jaunimo centrų veiklos programų finansavimo 2022–2023 

metais konkursas„ paraiška ,,SAJC gang‘ai“ ir Mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektų 

finansavimo 2022 metais konkursas paraiška ,,MOBILIAI II“. 

 Projektas ,,Skautiškas nuotykis“ buvo orientuotas į vaikų vasaros poilsio programą.  

Programos tikslas – organizuoti jaunuolių vasaros poilsio stovyklą, užtikrinant jaunuoliams lygias 

galimybes dalyvauti neformaliame vaikų švietime, įtraukiant juos į aktyvią ugdomąją bei darbinę 

veiklą, neformaliai mokant savarankiško gyvenimo, ugdant verslumo, ekologijos, turizmo įgūdžius 

ir sudaryti sąlygas socialinei integracijai. Penkių dienų stovyklavimas gamtoje be įprastų gyvenimo 

patogumų jauniems žmonėms buvo nemenkas iššūkis, nes tai privertė išeiti iš savo komforto zonos. 

Stovykloje dalyvavo 25 dalyviai (2 darbuotojai, 3 savanoriai, 20 jaunuolių). Visi stovyklos dalyviai: 

Skuodo atviro jaunimo centro lankytojai, Skuodo Pr. Žadeikio gimnazijos, Skuodo Bartuvos 

progimnazijos, Ylakių gimnazijos, Barstyčių pagrindinės mokyklos, Mosėdžio gimnazijos mokiniai, 

Barstyčių vaikų namų auklėtiniai. Stovykloje dalyvavo 12 merginų ir 10 vaikinų iš kurių 3 socialinę 

atskirtį patiriantys jaunuoliai. Stovyklos dalyviai patys iš gauto inventoriaus ir priemonių kūrėsi savo 

palapinių miestelį, aptarė ir nusistatė stovyklos taisykles bei paruošė komandų pristatymus ir 

komandų vėliavas. Organizuotas žygis į Respublikinį Vaclovo Into akmenų muziejų, kur jaunuoliai 

buvo supažindinti su muziejaus istorija, vėliau sekė edukacinis užsiėmimas. Taip pat suorganizuota 

išvyka į Platelius, kur jaunuoliai kartu su jaunimo darbuotojomis leidosi į dviračių žygį.  Organizuoti 

aktyvūs žaidimai, sporto diena, sportinė trasa su kliūtimis miške. Turistinė stovykla buvo puiki 

galimybė mokyklinio amžiaus jauniems žmonėms leistis į tikrą vasaros nuotykį neformalioje ir mažai 

civilizacijos paliestoje teritorijoje, mokantis išgyvenimo ir socializacijos metodų.  

 Skuodo atviras jaunimo centras nuo 2022 m. sausio mėnesio įgyvendino projektą 

pavadinimu „SAJC gang‘ai“, kurį finansavo Jaunimo reikalų agentūra prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos. Projektas tęstinis ir baigsis 2023 m. gruodžio 31 d. Viso projekto ir programos 

įgyvendinimui 2022-2023 m. Skuodo atviras jaunimo centras gavo net 40 000 Eur. Kiekvienais 

metais po 20 000 Eur, iš kurių 20 000 Eur panaudota 2022 m. Šio projekto dėka 2022 metais buvo 

vykdomas atviras darbas su jaunimu, sudaromos galimybes jauniems žmonėms užsiimti juos 

dominančia prasminga veikla, skatinama saugiai leisti laisvalaikį saviraiškos erdvės nerandantiems 

jauniems žmonėms bei palengvinama jų integraciją į gyvenamąją aplinką. 

 Skuodo atviras jaunimo centras nuo 2022 m. sausio mėnesio įgyvendino ,,Mobiliojo 

darbo su jaunimu veiklos projektų finansavimo 2021 metais konkurso“ projektą pavadinimu 

„MOBILIAI II“, kurį finansavo Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. Projektas prasidėjo 2022 m. sausio 1 d. ir baigėsi 2022 m. gruodžio 31 d. Visoms 

projekto veikloms įgyvendinti Skuodo atviras jaunimo centras buvo gavęs 19299 Eur. Veiklų metu 



 

buvo pasiekiamas toli nuo Skuodo miesto ir įvairių veiklų pasiūlos gyvenantis jaunimas. Atokiose 

vietovėse gyvenantys jauni žmonės turėjo galimybę kitaip praleisti savo laisvalaikį, užsiimti kitokia 

veikla. Jaunuolių turiningo laisvalaikio, ugdymo (-si), aktualių problemų sprendimo užtikrinimas, 

jaunuolių integracija į socialinį gyvenimą, formuojamas ryšys tarp Skuodo rajono jaunuolių ir 

darbuotojų dirbančių su jaunimu, tokiu būdu buvo galima labiau įsigilinti į jaunų žmonių poreikius, 

jų problemas ir tuo pačiu padėti jiems realizuoti save. 

2022 m. jaunimo darbuotojai tobulino savo kvalifikaciją ir siekdami teikti kuo 

kokybiškesnes paslaugas, dalyvavo įvairiuose mokymuose, seminaruose, paskaitose nuotoliniu ir 

kontaktiniu būdu (3 lentelė).  

 

 

II SKYRIUS  

KONTEKSTO (APLINKOS) ANALIZĖ 

 

 

Kylant kainoms, 2022 m. metais buvo prašoma Skuodo rajono savivaldybės tarybos 

patvirtinti naujus Skuodo atviro jaunimo centro paslaugų įkainius. Jie buvo patvirtinti 2022 gruodžio  

22 d. Skuodo rajono tarybos sprendimu T9-205. Neženkliai pakito diskotekų bilietėlių įkainiai.   

Siekiant užtikrinti kokybišką mobilų darbą, buvo ieškoma patalpų Skuodo rajone, kuriose 

būtų galima sklandžiai, nuo nieko nepriklausomai, vykdyti mobilų darbą.  2022 m. spalio mėn. buvo 

kreiptasi į Skuodo rajono savivaldybės tarybą, kurie savo sprendimu T9-184 perdavė Skuodo atviram 

jaunimo centrui valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise šias negyvenamas patalpas:  

1. 92,17 m2 negyvenamosios paskirties patalpas ir 15 m2 bendrojo naudojimo patalpas 

Liepų g. 9, Aleksandrijos k., Skuodo r. 

2. 61,36 m2negyvenamosios paskirties patalpas ir 8 m2 bendrojo naudojimo patalpas 

Salantų g. 14, Barstyčių mstl., Skuodo r.  

Siekiant užtikrinti darbo kokybę kasmet sudaromas veiklų planas, kuris tvirtinamas SAJC 

tarybos. Atsižvelgiant į šį planą veiklas siekiame įgyvendinti maksimaliai.  

 

 

 

III SKYRIUS 

 STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1 strateginis tikslas1 – užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę ir prieinamumą 
  

Tikslas2 – Skatinti jaunimo iniciatyvas ir aktyvią visuomeninę veiklą 

1 lentelė. Tikslą įgyvendinančios programos patvirtintų asignavimų panaudojimas 

Program

os kodas 
Programos pavadinimas 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur),  

Asignavimų 

planas 

Patikslintas 

asignavimų 

planas* 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota asignavimų 

(proc.)** 

1 2 3 4 5 6 

3.4.1.4. 

Skuodo atviro jaunimo centro 

veiklos ir mobiliojo darbo su 

jaunimu užtikrinimas 

57,3 

 

57,3 56 97,7 

Iš jų ES ir kita tarptautinė finansinė parama     

      

                                                 
1 Viešojo sektoriaus subjekto strateginiai tikslai turi sutapti su Skuodo rajono savivaldybės veiklos plano strateginiais 

tikslais.  
2 Viešojo sektoriaus subjekto Strateginiame veiklos plane numatyti tikslai.  



 

Metų pabaigoje neišnaudoti visi skirti asignavimai už: 300 Eur. dėl mažesnio apskaičiuoto darbo 

užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo, nei buvo suplanuota. 1000 eur. dėl mažesnio, nei planuota, 

pirkimų poreikio.  

Ataskaitiniais metais pagal sutartis (projektines lėšas) panaudota – 41299,00 Eur.  

 

  

 

 
1 grafikas. Pritraukta labdaros – paramos lėšų, Eur. 

 

 
 

Ataskaitiniai metais sulaukta labdaros - paramos lėšų 185,06 Eur., kurie sudaro 2 proc. sumokėto 

gyventojų pajamų mokesčio (GPM). Grafike nurodomas tik faktas. 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

 

1 lentelė. Informacija apie paslaugas ir paslaugų gavėjus 

 

Kriterijai3 2022 m. Komentarai4 

 

Lankytojų skaičius (vienas asmuo gali būti 

skaičiuojamas kelis kartus) 

4082 

 

2022 metais jaunimo centre apsilankė 

713 (17,5%) merginos, 3369 (82,5%) 

vaikinai. Daugiausia lankėsi 14 – 16 

m. jaunuoliai tai mokyklinio amžiaus 

jaunimas, kurie šiuo metu yra 

pagrindiniai mūsų centro lankytojai.  

Unikalių lankytojų skaičius (vienas asmuo 

gali būti skaičiuojamas tik vieną kartą) 

669 2022 m. jaunimo centre užfiksuoti 

4082 lankytojų apsilankymai(vienas 

asmuo skaičiuojamas kelis kartus). Iš 

viso gauto skaičiaus per ataskaitinį 

laikotarpį apsilankė 669 unikalūs 

centro lankytojai (asmuo 

skaičiuojamas vieną kartą). 

                                                 
3 Konkreti įstaigą eilutes su jai neaktualia informacija, gali ištrinti. 
4 Išsamiai pakomentuojami pokyčiai. 

2019 2020 2021 2022

Planas 0 150 150 150

Faktas 141,36 157,67 160,74 185,06

0

50

100

150

200



 

Jauniems žmonėms skirtų veiklų skaičius 

per metus 

172 2022 m. įvykdytos  96 mobilaus darbo 

veiklos ir 76 atviro darbo su jaunimu 

veiklos.  

Veiklose dalyvavusių jaunų asmenų skaičius 

(vienas asmuo gali būti skaičiuojamas kelis 

kartus, jei dalyvavo daugiau nei vienoje 

veikloje) 

3943 2022 m. vykdant veiklas yra renkami 

sąrašai, kuriuose registruojami 

dalyviai, tačiau vyksta ir tokių veiklų  

kuriuose sąrašai yra nenaudojami dėl 

didelio dalyvių kiekio arba aplinkos 

(pvz: diskotekos,  nuotraukų 

konkursai ir kt.). 

Mobiliojo darbo išvykų skaičius  96 2022 m. vykdytos 4 nuotolinės 

veiklos, 92 tiesioginės su jaunais 

žmonėmis išvykos. Išvykų metu  

darbuotojai su savo įvairia įranga 

veikloms vykdyti, veiklas vykdė 

Barstyčiuose, Pašilėje, Šaukliuose, 

Aleksandrijoje, Nausėduose pagal 

sudarytus grafikus.  

Mobiliojo darbo išvykose dalyvavusių 

dalyvių skaičius (vienas asmuo gali būti 

skaičiuojamas kelis kartus, jei dalyvavo 

daugiau nei vienoje veikloje) 

647 2022 m. mobiliojo darbo dalyvių 

skaičius – 647.  

 

Unikalių mobiliojo darbo paslaugų gavėjų 

skaičius (vienas asmuo gali būti 

skaičiuojamas tik vieną kartą) 

175 Vykdant mobilųjį darbą Skuodo 

rajono seniūnijose buvo pasiekti 175 

unikalūs paslaugų gavėjai.  

 

2022 m. padidėjo lankytojų ir dalyvių skaičius. SAJC darbuotojai stengiasi kuo įvairesnėmis 

veiklomis vykdyti darbą, vykti į Skuodo rajono seniūnijas, kaimelius ir ten užimti jaunus žmones.    

 

 

2 lentelė. Informacija apie etatų, darbuotojų skaičių ir jų darbo užmokestį  

 
Rodikliai  Etatų 

skaičius  

Darbuotojų 

skaičius 

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis eurais  

Komentarai  

Darbuotojai pagal pareigybes ir 

finansavimo šaltinius 
    

Savivaldybės biudžeto lėšos     
Direktorius  1 2 1538,5  Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis eurais, 

neatskaičius 

mokesčių. 
Jaunimo darbuotojas 1 1 1031,7 Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis eurais, 

neatskaičius 

mokesčių. 
Jaunimo darbuotojas   1 1 995,5 Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis eurais, 

neatskaičius 

mokesčių. 

https://www.google.com/search?rlz=1C1WPZA_ltLT891LT891&sxsrf=ALeKk01mbT48z1xe0JOHFmqEpfPNiU-wMw:1591093441067&q=%C4%AFvairesn%C4%97mis&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiMqO_69OLpAhWOjYsKHXP6D7IQkeECKAB6BAgLECk


 

 

 Ataskaitiniais metais darbuotojų skaičius svyravo. Užbaigiant metus Skuodo atvirame 

jaunimo centre buvo apdrausti 4 darbuotojai. Vienas iš jų (direktorė Soneta Vorė) yra vaiko auginimo 

atostogose. Direktoriaus  pareiginės algos koeficientas – 8,5, o darbuotojų 5,7 ir 5,5.  

 

3 lentelė. Informacija apie darbuotojų kvalifikaciją  

 

 

Mokymo/seminarų/ 

paskaitų pavadinimai 

Darbuotojų skaičius  

Vieta  

Komentarai 

Iš 

viso  

Pažymėjimo 

nr. 

Direktorius       

Dviejų dalių nuotoliniai 

mokymai „Ugdymas 

karjerai ir karjeros 

konsultavimas darbe su 

jaunimu“ 

1 Nr. 6P-

160(5.12) 

,,Zoom“ platforma Pristatyti karjeros 

kompetencijų ugdymo 

metodai, karjeros 

konsultavimo 

algoritmai, darbo su 

didesnius iššūkius 

patarančiais jaunuoliais 

specifika ir metodai, 

ugdymo karjerai 

procesas, savęs 

pažinimo įrankiai, 

šiuolaikinės ugdymo 

karjerai kompetencijos. 

Lektorės: Giedrė 

Valaitienė, Daiva 

Šilienė, Edita 

Mačiulskė. 

Nuotolinė konferencija 

„Lytinis švietimas ir 

psichologinė sveikata 

darbe su jaunimu – kaip 

padėti?“  

1 - „Zoom“ platforma Nagrinėtos temos: 

,,Lytiškumo 

ugdymo labirintas - kaip 

rasti išėjimą?”; 

,,Saugumo Lietuvos 

mokyklose link“; 

“Dialogas. 

Moteriškumas. 

Vyriškumas. 

Skaitmeninis 

identitetas”; “Jaunimo 

emocinė sveikata: 

jaunimo požiūris, 

tyrimai ir praktika”; 

“Algoritmai dirbant su 

jaunais žmonėmis”. 

Respublikinė dviejų 

dalių konferencija 

„Neformaliojo vaikų 

švietimo perspektyvos, 

1 Nr. EDU-

4302 

Klaipėda Dalintasi neformaliojo 

vaikų švietimo ugdymo 

gerąja patirtimi, 

apžvelgti kylantys 

Etatų, darbuotojų skaičius, 
iš viso 

3 4 3565,7  



 

pokyčiai ir iššūkiai. 

Atvirų jaunimo centrų 

kūrimas ir įveiklinimas“. 

iššūkiai ugdant 

modernios visuomenės 

žmogų 21 amžiaus 

kontekste bei aptarta 

atvirų jaunimo centrų 

misija. 

Seminaras „Vaikai 

internete“ 

1 - „Zoom“ platforma 

2022-12-06 

Peržiūra ir seminaras 

apie inovatyvius 

metodus darbui su 

neapykantos kalba 

internete. 

Jaunimo darbuotojas     

Pirmos pagalbos 

mokymai 

1 - „Zoom“ platforma 

2022-09-15 

 

Nuotolinė konferencija 

„Lytiškumo ugdymo 

vizija“ 

1 - ,,Zoom“ platforma Konferencijos metu 

kalbėta apie lytiškumo 

ugdymo prasmę ir 

poveikį, lytiškumo 

ugdymo įgyvendinimą. 

Konferencijos metu 

supažindinta su 

įrankiais ir priemonėmis 

pedagogams ir tėvams, 

švietėjams, 

įgyvendinantiems 

lytiškumo ugdymą 

(ne)formalaus ugdymo 

įstaigose.  

Mokymai „Darbas su 

jaunimu post COVID-19 

kontekste“ 

1 - Daugirdiškių“ 

mokymų centras 

Mokymų metu kalbėta 

apie kintantį darbo su 

jaunimu kontekstą, 

jaunuolio sociologiją ir 

psichologiją, santykio 

kūrimo pagrindus ir kt. 

Lektoriai: Nerijus 

Miginis, Marius Ulozas. 

Baziniai savižudybių 

prevencijos mokymai 

2 Nr.002/ 

Nr.003 

 

„Zoom“ platforma Nuotolinių mokymų 

metu įgyta teorinių žinių 

ir praktinių įgūdžių, 

kaip atpažinti 

savižudybės rizikos 

ženklus, tinkamai į juos 

reaguoti ir paskatinti 

kreiptis psichologinės 

pagalbos.  

Mokymai „Emocinis 

jaunuolių palaikymas 

darbe su jaunimu“ 

1 Nr. 378 „Daugirdiškių“ 

mokymų centras 

Reflektuota apie 

besikeičiantį darbo su 

jaunimu kontekstą 

COVID-19 pandemijos 

metu, sociologinius 



 

jaunuolių pokyčius, 

aptartos naujos 

efektyvios darbo su 

jaunimu metodikos ir 

technikos.  

Lytiškumo ugdymo 

mokymai 

2 Nr. 6P-47 

(5.12) 

Kaunas Kalbėta apie lytiškumo 

sąvoka, stereotipus ir jų 

įtaką, kūno vaizdo 

priėmimą, sveikus ir 

žalingus santykius, ribą 

tarp flirto ir 

priekabiavimo, 

internetinio ir socialinio 

gyvenimo skirtumus ir 

panašumus, pagalba ir 

pavojus, tapatybę, 

intymų gyvenimą.   

Turizmo renginių vadovo 

mokymai 

1 MZ-22-

TRV-N-

3/46 

,,Zoom“ platforma 2val. Mokymai, 

kuriuose kalbėta apie 

rizikas ir prevencijos 

priemones keliaujant su 

jaunimu. Po mokymų 

spręstas testas žinioms 

įtvirtinti.  

Higienos įgūdžių 

mokymai 

1 MZ-22-PP-

S-10/1 

„Zoom“ platforma Po mokymų spręstas 

testas žinioms įtvirtinti.  

„Europinių jaunimo 

mobilumo programų 

taikymas darbe su 

jaunimu“  

2 - Skuodas Dviejų dalių mokymai 

su Neriju Miginiu, apie 

Europos rėmimo 

programas.  

Dviejų dalių nuotoliniai 

mokymai „Ugdymas 

karjerai ir karjeros 

konsultavimas darbe su 

jaunimu“ 

2 Nr. 6P 203 

(5.12) 

„Zoom“ platforma Pristatyti karjeros 

kompetencijų ugdymo 

metodai, karjeros 

konsultavimo 

algoritmai, darbo su 

didesnius iššūkius 

patirančiais jaunuoliais 

specifika ir metodai, 

ugdymo karjerai 

procesas, savęs 

pažinimo įrankiai, 

šiuolaikinės ugdymo 

karjerai kompetencijos. 

Lektorės: Giedrė 

Valaitienė, Daiva 

Šilienė, Edita 

Mačiulskė. 

Nuotolinė konferencija 

„Lytinis švietimas ir 

psichologinė sveikata 

2  „Zoom“ platforma Nagrinėtos temos: 

,,Lytiškumo 



 

darbe su jaunimu – kaip 

padėti?“ 

ugdymo labirintas - kaip 

rasti išėjimą?”; 

,,Saugumo Lietuvos 

mokyklose link“; 

“Dialogas. 

Moteriškumas. 

Vyriškumas. 

Skaitmeninis 

identitetas”; “Jaunimo 

emocinė sveikata: 

jaunimo požiūris, 

tyrimai ir praktika”; 

“Algoritmai dirbant su 

jaunais žmonėmis”. 

Seminaras „Vaikai 

internete“ 

2 - Zoom“ platforma Peržiūra ir seminaras 

apie inovatyvius 

metodus darbui su 

neapykantos kalba 

internete. 

 

2022 m. mokymuose/konferencijose daugiausiai buvo dalyvauta nuotoliniu būdu, nes tai 

suteikia galimybę, neuždarant Skuodo atviro jaunimo centro, pasisemti naujų žinių ir dirbti. O tuo 

pačiu susitaupo lėšos, skirtos kelionės išlaidoms.  

 

 

4 lentelė. Informacija apie projektinę veiklą  

 

Kriterijai  2022 m. Vertė  Komentarai  

Įgyvendinta SB lėšomis 

finansuotų projektų  

1 2000,00 Neformaliojo vaikų švietimo 

programų projektas ,,Skautiškas 

nuotykis“. 

Įgyvendinta VB ir įvairių 

fondų lėšomis finansuotų 

projektų 

2 39299,00 Eur. Jaunimo reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos ,,Atvirųjų jaunimo 

centrų veiklos programų 

finansavimo 2022–2023 metais 

konkursas„ projektas ,,SAJC 

gang‘ai “ ir ,,Mobiliojo darbo su 

jaunimu veiklos projektų 

finansavimo 2022 metais 

konkursas“ projektas 

,,MOBILIAI II“.  

Projektinėje veikloje 

dalyvavusių asmenų skaičius  

2661 - Visi projektai skirti Skuodo 

rajono jauniems žmonėms. 

Bendra projektų vertė, €  41299,00 Eur. EUR. 

 

 

 

 

 



 

ĮSTAIGOS VADOVO PASTABOS, PROBLEMOS IR PASIŪLYMAI  

 

 

 Didžiojoje SAJC salėje trūksta apšvietimo. Organizuojant stalo teniso, dėlionių turnyrus 

sulaukiame komentarų ir iš lankytojų.  

Sumokami mokesčiai už šilumą yra didžiuliai, tačiau šilumos žiemos metu trūksta. 

Jaunuoliai dažniausiai laiką leidžia su striukėmis. Reikėtų pamąstyti apie patalpų apšiltinimą.  

 Mūsų turimas autobusiukas labai abejotinos būklės. Būtina remontuoti, tačiau manome, 

kad prasmingiau būtų investuoti į naują.  SAJC veiklai vykdyti, jis yra būtinas.  

   



 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

SAJC VERTINIMO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

Faktiniai duomenys 

2018 m.  2019 m.  2020 m. 2021 m. 2022 m.  

Bendras jaunimo centro lankytojų skaičius (vieno asmens apsilankymas buvo skaičiuojamas kelis 

kartus)  

4031 3550 1804 3005 4082 

Unikalūs jaunimo centro lankytojai (vienas asmuo buvo skaičiuojamas tik vieną kartą) 
437 306 215 671 669 

Unikalūs mobiliojo darbo paslaugų gavėjai (vienas asmuo buvo skaičiuojamas tik vieną kartą) 
381 82 11 78 175 

Mobiliojo darbo su jaunimu komandos išvykų, skirtų mobiliojo darbo vykdymui skaičius 
72 58 63 103 96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Jautakytė-Jankauskė, tel. (8 440) 52700, 8 606 16420 



 

 

VERTINIMO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 
 

Strate

ginio 

tikslo 

kodas 

 

Progra

mos 

kodas 

 

Progra

mos 

tikslo 

kodas 

 

Uždav

inio 

kodas Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas  

 

Faktiniai duomenys  

2022 

m. 

planas 
 

 

Įvykdym

as, proc.  

2019 m.  2020 m.  2021 m. 2022 m.   

3 3 4 1 Jaunimui skirtų veiklų skaičius per metus P-3-4-1-1 
106 131 253 172 120 143 

3 3 4 1 

Veiklose dalyvaujančių jaunų asmenų skaičius (vienas asmuo 

buvo skaičiuojamas kelis kartus, jei dalyvavo daugiau nei vienoje 

veikloje) 

P-3-4-1-2 

1956 1466 1816 3943   

3 3 4 1 Savanoriškoje veikloje dalyvaujančių jaunų asmenų skaičius  P-3-4-1-3 
5 5 6 11 3 366 

    Įstaigų savarankiškai įgyvendinamų projektų skaičius  P-1-2-7-2 
1 3 3 3 3 100 

    Pritraukta paramos lėšų (2 proc. GPM), Eur. R-1-3-4 
141,36 157,67 160,74 185,06   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Jautakytė-Jankauskė, tel. (8 440) 52700, 8 606 16420 


